
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 

основная общеобразовательная школа № 30 им. И. Я. Сальникова  

с. Радищево муниципального образования Новокубанский район 
 

 

ПРИКАЗ 

 
31.08.2022           № 285 

 

О зачислении обучающихся в Центр образования естественно-научной и 

технологической направленности «Точка роста» 
 

В связи с открытием на базе МОБУООШ № 30 им. И. Я. Сальникова с. Радищево 

Центра образования естественно-научной и технологической направленности «Точка 

роста» по предметам «Физика»,  «Биология», «Химия» и других предметных областей, в 

соответствии с Порядком зачисления обучающихся п р и к а з ы в а ю:  

1. Зачислить в Центр образования естественно-научной и технологической 

направленности «Точка Роста» с 01.09.2022 обучающихся: 

 

Группа 1 «Занимательная биология» 

1) Акопян Элеонора 

2) Байдин Виктор 

3) Дохоян Давид 

4) Джейроян Лейла 

5) Насонов Даниил 

6) Несветов Александр 

7) Сёмистин Егор 

8) Усова Екатерина 

9) Филимонов Владислав 

10) Шапочкина Анастасия 

11) Шестакова Вероника 

Группа 2. «Занимательная биология» 

1) Аникин Николай 

2) Аносова Ксения 

3) Великая Катерина 

4) Гайрасултанов Артур 

5) Гайрасултанова Зара 

6) Геворков Денис 

7) Дохоян Левон 

8) Киракосян Маргарита 

9) Мытников Роберт 

10) Некозов Даниэль 

11) Писанных Никита 

12) Пустовой Сергей 

13)  Сороченко Артем 

Группа 3. «Физика вокруг нас» 

1) Акопян Элеонора 

2) Байдин Виктор 

3) Дохоян Давид 

4) Джейроян Лейла 

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);


5) Насонов Даниил 

6) Несветов Александр 

7) Сёмистин Егор 

8) Усова Екатерина 

9) Филимонов Владислав 

10) Шапочкина Анастасия 

11) Шестакова Вероника 

Группа 4. «Физика вокруг нас» 

1) Аникин Николай 

2) Аносова Ксения 

3) Великая Катерина 

4) Гайрасултанов Артур 

5) Гайрасултанова Зара 

6) Геворков Денис 

7) Дохоян Левон 

8) Киракосян Маргарита 

9) Мытников Роберт 

10) Некозов Даниэль 

11) Писанных Никита 

12) Пустовой Сергей 

13)  Сороченко Артем 

Группа 5. «Робототехника» 

1) Айвазян Арташ 

2) Демин Алексей 

3) Красноперов Иван 

4) Лозенко Маисей 

5) Старых Татьяна 

6) Андрющенко Кирилл 

7) Андрющенко Валерия 

8) Головченко Александр 

9) Захарова Надежда 

10) Ибашян Артур 

11) Такворян Диана 

12) Коваленко Иван 

13) Писанных Артем 

 

Группа 4. «Химия вокруг нас» 

1) Аникин Николай 

2) Аносова Ксения 

3) Великая Катерина 

4) Гайрасултанов Артур 

5) Гайрасултанова Зара 

6) Геворков Денис 

7) Дохоян Левон 

8) Киракосян Маргарита 

9) Мытников Роберт 

10) Некозов Даниэль 

11) Писанных Никита 

12) Пустовой Сергей 

13)  Сороченко Артем 

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);


 

 

Директор МОБУ ООШ № 30      М. Н. Бурлова 

им. И. Я. Сальникова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


